
 
 

UCHWAŁA NR VIII/57/24 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 
wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych jest odpłatny dla osób skierowanych, 
których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1, pkt. 1 i 2 ustawy o pomocy 
społecznej. 

2. Dochód osoby skierowanej ustala się zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Opłatę za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych ustala się za miesiąc 
kalendarzowy. 

2. Opłata za pobyt obejmuje miesięczne koszty związane z utrzymaniem i korzystaniem z mieszkania 
treningowego lub wspomaganego. 

3. Opłata za pobyt nie może być wyższa niż 100 % kosztów, o których mowa w ust. 2. 

§ 3. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność ustala się 
proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc miesięczną opłatę za pobyt przez liczbę dni danego miesiąca 
kalendarzowego i mnożąc przez liczbę dni faktycznego pobytu. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych ustala się zgodnie z poniższą 
tabelą: 

Lp. procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie do 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej  

wysokość opłaty za pobyt w mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych wyrażona jako 
procent dochodu osoby skierowanej  

1. do 100 % nieodpłatnie  
2. powyżej 100 % do 150 % 20 % 
3. powyżej 150 % do 200 % 40 % 
4. powyżej 200 % do 250 % 60 % 
5. powyżej 250 % do 300 % 80 % 

6. powyżej 300 %  100 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 3860



§ 5. Wysokość opłat za pobyt oraz sposób płatności ustala się indywidualnie w drodze decyzji 
administracyjnej wydanej na podstawie i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3860


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-10-31T09:14:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




